
UCHWAŁA NR XLII/626/21 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie nadania Panu Andrzejowi Rafińskiemu tytułu "Zasłużony dla Miasta 
Kołobrzegu" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 2 ust. 1 Regulaminu nadawania i pozbawiania tytułów 
„Honorowy Obywatel Kołobrzegu" i "Zasłużony dla Miasta Kołobrzegu", stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XI/115/15 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 8 września 2015 r. 
w sprawie ustanowienia tytułów "Honorowy Obywatel Kołobrzegu" i "Zasłużony dla Miasta 
Kołobrzegu” oraz ustalenia zasad i trybu ich nadawania i pozbawiania (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 3853) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Za całokształt pracy twórczej oraz wybitny wkład w budowę i wystrój powojennego 
Kołobrzegu, nadaje się Panu Andrzejowi Rafińskiemu tytuł "Zasłużony dla Miasta 
Kołobrzegu". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kołobrzeg. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Błaszczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 696537BB-C9A3-49DD-BDC6-392C0648F34B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


